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Zautomatyzowana muchołówka

Naukowcy zainspirowani  mechanizmem wychwytującym muchołówki zastosowali go dla
nowego biomimetycznego robota wykonanego ze sztucznych mięśni.

Mohsen Shahinpoor, profesor i przewodniczący Mechanical Engineering Department at the
University of Maine zautomatyzowaną replikę mięsożernej muchołówki z nanoczujnikami i cienkim,
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sprężystym metalowym kompozytem, który został wynaleziony przez Shahinpoor’a jako część jako
trwających badań nad sztucznym mięśniem. Narzędzie daje nadzieję na rozwój elektrycznie
stymulowanych sztucznych mięśni, które mogą być wszczepiane ludziom w celu przezwyciężenia
schorzeń mięśni lub paraliżu. Naukowiec poddał eksperymentom  zautomatyzowaną muchołówkę
i stwierdził, iż odniosła on znaczny sukces w naśladowaniu  prawdziwej muchołówki. Stworzenie
sztucznych mięśni jest jednym z kluczowych obszarów dla bionicznych wzmocnień i wymian.
Sztuczne mięśnie jak te mogą znaleźć zastosowanie zarówno w medycynie, jak i w inżynierii.

Źródło: www.nanonet.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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